Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 228 «Голубка»
350078, г.Краснодар, ул.Тургенева №146, тел./факс (861) 220-57-51, 220,45-07

E-mail: detsad228@kubannet.ru

ПРИКАЗ

18.01.2023 № 85

Об утверждении Положения о сайте ДОО

Во исполнение приказов департамента образования от 01.12.2022 №
2747 «О внесении изменений в приказ департамента образования от
29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной
организации муниципального образования город Краснодар» и приказа
департамента образования от 21.12.2022 № 2990 «О внесении изменений в
приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении
Положения о сайте образовательной организации муниципального
образования город Краснодар»,
приказываю:
1 .Приложение 1 к положению о сайте образовательной организации
изложить в новой редакции согласно приложению 1 к приказу ДОО.
2. Утвердить Положение о сайте ДОО.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
МО г.Краснодар
«Детский сад № 228» И.А.Ушкало

mailto:detsad228@kubannet.ru